[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022 № 436
п. Батецкий

В соответствии с муниципальным контрактом на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Батецкого района Новгородской области от 08 июля 2022 года № 22 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету финансов Администрации Батецкого муниципального района перечислить денежные средства в сумме 931000 (девятьсот тридцать одна тысяча) рублей 00 копеек на счет Администрации Батецкого муниципального района для приобретения жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Батецкого района Новгородской области.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Батецкого муниципального района в соответствии с п. 3.1. муниципального контракта в течение 7 рабочих дней с даты подписания Акта приема-передачи жилого помещения перечислить выделенные средства в сумме 931000 рублей 00 копеек Васильеву Александру Валентиновичу, 29 января 1958 года рождения, место рождения: д. Несуж, Батецкого района, Новгородской области, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 49 03 № 506120, выданный ОВД Батецкого района Новгородской области 18 июня 2003 года, ИНН 530100104140, на расчетный счет 42301810243010400480 в Новгородском отделении № 8629 ПАО Сбербанк г. Великий Новгород, БИК 044959698, ИНН 7707083893, к/сч. 30101810100000000698 за жилое помещение, находящееся по адресу: 175000, Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, пос. Батецкий, ул. Первомайская, д. 37, кв. 26.

3. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района принять жилое помещение в муниципальную собственность района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
О выделении денежных средств